HERRERA SERGIO ALEJANDRO c/ GUERRERO LAUTARO ALBERTO s/ COBRO
EJECUTIVO - EXPTE. N° 248/25.

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones III.

NOTA ACTUARIAL: En fecha 31 de julio de 2025, se hace constar que la parte actora adjunta
documentación original en formato papel, consistente en un pagaré por $ 2.500.000 (PESOS DOS
MILLONES QUINIENTOS MIL) con vto. 28/02/2025. Asímismo se deja constancia que la copia
digital de la misma se encuentra adjunta en presentación de fecha 23/07/2025. AFFJ.

Actuación firmada en fecha 31/07/2025

Certificado digital:
CN=GUILLEN Juan Antonio, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20225569690